- 1 -

令和８年１月 吉日
令和８年度新入生
関 係 幼 稚 園 長
関 係 保 育 園 長
関 係 こ ど も園 長
保 護 者 各 位

南城市立馬天小学校
校 長 瀨底 正栄

(公印省略)

小学校見学について (お知らせ)

時下、貴殿においてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新入学生に向けての小学校見学を計画しております。

ついては、下記の通り小学校見学の内容で実施しますので、本事業の趣旨等をご理解の

上、是非ご参加くださいますようお願い致します。

なお、校舎内での学校見学の際には、新里学童側運動場駐車場をご利用下さい。ご理解

とご協力をお願い致します。

記

１ 日 時 令和８年２月１９日（木） ９：４０～１１：２５

２校時（ ９：４０～１０：２５） 佐敷こども園、めばえ保育園、

めだか保育園 家庭保育児

３校時（１０：４０～１１：２５） さしき保育園、馬天保育園

その他園児

２ 見学場所 ①児童玄関から入る。5年生と一緒に１階部分を見学する。

（１階事務室→職員室→校長室→折り返して図書室→保健室→

ももてん広場→２階の１年教室側へ）

② 1 年の教室の中（教室内に入って、交流・プレゼントを受け取る。）

３ 留意事項

□ 上履きをご持参ください。靴は、靴箱の上部をご利用下さい。

□ トイレの数が少ないので、できるだけ済ませてきてください。

〈本件に関する問い合わせ〉

南城市立馬天小学校

教頭 東恩納 盛仁（ひがおんな もりと）

電話 （０９８）９４７－６５３５

FAX （０９８）９４７－６８１５